П Р И К А З

30.08.2024                                                                                                                          № 152

О возложении ответственности за организацию работ по охране труда

 В целях реализации требований статьи 217 Трудового кодекса РФ, примерного
положения о системе управления охраной труда, утвержденного приказом Минтруда
России от 29.10.2021 № 776н и иных нормативных актов в области охраны труда,

 п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственной за организацию работ по охране труда Федичкину
Екатерину Борисовну, учителя химии.

2. Создать комиссию по вопросам обеспечения безопасных условий учебы и труда:
1. Федичкина Е.Б., - председатель комиссии, учитель химии;
2. Смирнова Е.П., - заместитель председателя комиссии, заместитель директора по

УВР;
3. Пермякова Т.А., - член комиссии, заместитель директора по АХР;
4. Безуглов В.В., - член комиссии, заместитель директора по безопасности;
5. Белых Н.Л., - член комиссии, председатель профкома.

3. Возложить ответственность за соблюдение правил техники безопасности, пожарной
безопасности и охраны труда при организации учебно-воспитательного процесса и
проведении внеурочных мероприятий на заместителей директора:
- Костылеву Е.В. – 1 - 4 классы;
- Лопатину Л.В. – 5 – 7 классы;
- Смирнову Е.П. – 8 – 11 классы;
- Перевозчикову М.Н. – внеклассные мероприятия 5 – 11 классах;
- Чайникову Н.С. – внеклассные мероприятия 1 – 4 классах;
- Кашину И.В. – внеурочная деятельность

         4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                  О.И.Березина

 Управление образования
Администрации города Ижевска

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа №84 с углубленным

изучением отдельных предметов»

Ижкар Администрациысь
Дышетонъя кивалтонни
«Нимаз предметьесты

муромытыса тодытонэн
Огъядышетонъя 84-ти номеро

шоръёзо школа»-огъядышетонъя
муниципал коньдэто ужъюрт

		2024-12-19T17:43:53+0400
	Березина Ольга Ивановна